РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

« ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«24» октября 2018 года

№ 77
г. Краснокаменск

О внесении изменения в решение Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» от 25.10.2017 № 26 «Об утверждении председателей постоянных комиссий Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»
Руководствуясь пунктом 24 Регламента Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края р е ш и л:
1.Внести изменения в решение Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» от 25.10.2017 № 26 «Об утверждении председателей постоянных комиссий Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края» следующего содержания:
Раздел «по социальной политике» изложить в новой редакции:
«Слободчикова Валерия Ивановича - депутата от общемуниципального избирательного округа;».
2. Настоящее решение обнародовать на официальном веб-сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно- телекоммуникационной сети Интернет www.adminkr.ru.

Председатель Совета

муниципального района

Б.Б. Колесаев